# 邹城宏恒物业服务有限公司 签定电梯检测合同项目 议价公告

## 一、采购人:

邹城宏恒物业服务有限公司

## 二、采购项目名称:

签定电梯检测合同项目

## 三: 采购内容

邹城宏恒物业服务有限公司电梯维保项目部,主要负责电梯设备的日常维护、配件更换及安全保障工作。电梯作为特种设备,按照《中华人民特种设备安全法》之规定需每年进行检验检测,为确保电梯安全稳定运行。

### 四, 供应商要求

- 1、具备《政府采购法》第二十二条规定的条件。
- (一) 具有独立承担民事责任的能力;
- (二) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (三) 具有履行合同所必需的货物和专业技术能力;
- (四)参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- (五) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、本次采购要求:
- 2.1 供应商须具备**国内注册具有独立法人资格,营业执照经营范围包含本项** 目采购范围相关内容。
- 3、供应商在议价时,需同时提供营业执照(副本原件)、法人授权委托书原件、法定代表人或授权委托人(如有)有效身份证原件,否则视为供应商资格证明文件不全。以上证件中如果具有电子证书,均可提供原件或加盖单位公章的电子证书打印件(打印件上注明查询网址)。
  - 4、本次谈判不接受联合体。
  - 5、资格审查方式:资格后审,报名成功不代表本项目的资格审查通过。

#### 五:项目预算:

2.118 万元

预算价格为采购人的最高限价。

#### 六:报名时间:

2025年8月22日8时30分至2025年8月27日18时00分(北京时间,下同)

## 七、报名方式:

- 1、现场报名,供应商须提供营业执照原件或加盖公章的复印件,供应商报名由供应商申请人的法定代表人持法定代表人身份证明,或委托代理人持授权委托书和身份证和相关资质,将以上资料递交物资采购领导小组办公室(宏河大厦22 楼);
- 2、电话报名,报名电话: 0537-6760974。供应商须将营业执照加盖公章的 复印件、法定代表人身份证明复印件或委托代理人身份证明复印件、授权委托书

以及相关资质发送至物资采购领导小组办公室邮箱(wzcg@sdhhjt.com);

八、议价时间:

2025年8月28日16时00分

九、议价地点:

山东宏河控股集团有限公司 22 楼会议室

十、发布公告的媒体:

本次议价公告在山东宏河控股集团有限公司官方网(http://www.sdhhjt.com/)进行公开发布。

十一、成交原则

本项目采用最低评标价法确定成交供应商。

十二、工期要求

按采购人实际要求为准

十三、联系方式:

采购人:

邹城宏恒物业服务有限公司

联系人: 付鹏

联系方式: 15092656758

报名地址: 邹城市大束镇仁政路 266 号宏河大厦 22 楼 报名联系人: 武欣雨 报名联系方式: 0537-6760974

发布人:

邹城宏恒物业服务有限公司

山东宏河控股集团物资采购领导小组办公室

发布时间: 2025年8月22日